
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06 жовтня 2021 оку Ло 126

Про надання дозволу громадянці Баран Г.О.
на прокладання каналізаційної труби по землях
комунальної власності в районі входу на міський
ринок місті Скалат.

Розглянувши звернення громадянки Баран Г.О. про надання дозволу на
"прокопання та проведення каналізаційної труби по вулиці Грушевського,б
в місті Скалат Тернопільської області, , керуючись ст..30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Скалатської міської
ради -

ВИРІШИВ:

І. Надати дозвіл громадянці Баран Г.О. на прокопання та проведення
каналізаційної труби по вулиці Грушевеького в місті Скалат
Тернопільської області по землях комунальної власності в районі входу
на міський ринок.

2. Після проведення робіт гр..Баран Г.О. ділянку дороги привести до
належногостану.

3. З даним рішенням ознайомити громадянку Баран Г.О.

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник


